АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {je', 06', 2d:22 l,tn Z23Z

о вцесении изменения в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного
имущества

В соответствиИ со статьеft 225 ГраждаНскогО кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от O2.1L1998 лъя4ujз оо
постаноВке на учёТ бесхозяЙногО недвижИмогО имущесТва в Московской области>>,
ПоложениеМ об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на терриrьр"" Рузского городского округа
московской области, _принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 м358lЗ7, на основании Уведомления о
приостановке государственного учёта Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии от 25.05.2022 Jъкувд-00|l2022-20420906ll,
Выписки иЗ Единого государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01 .04.2022
мкувИ-00112022-46646208, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляе.г:

1. В связи с уточнением данных об объекте недвижимости и оформлением
права муниципальной собственности от 13 .07 .2020 J\Ъ50: 19:00б01 IЗ42t-5о[tцт tzozo-
З на земельный участок кадастровый номер 50:19:00601IЗ:421, категория земель:
земли населённых пунктов, виды разрешённого использования; улично-дорожнаясеть исключить из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества
согласно перечню (прилагается).

2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа внести соответствующие изменения в реестр объектов, имеющих
признаки бесхозяЙного имущества (ответственныЙ - Сироiкина Е. В.).

з. Опубликорать настоящее постановление В г€вете <крьсное знамя) и
р€lзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Админ зского городского округа Васильева А.И.

Н. Н. ПархоменкоГлава городского округа

м 008495 *

Прил
кП,
Рузско
от

перечень имущества, исключаемого из реестра объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

J{q п/п наименование объекта Адрес места нахождения

147
Парковка вблизи земельного
участка с кадастровым номером
50:19:0060113:396

Московская область, Рузский р-н, деревня Петрищево